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ORIGINAL

000000118030

Cédigoe cliente (Customer ID)
HO00232500

Pedido No, {Sales Crder)
0700228248

Orden de compra {Purchase order)
18514 JUSD

Cliente (Customer)
PLESA ANAHUACY CIAS. SA DEG.V.

Remlsion (Delivery)
0000001 18030 N

Medlo de (ransi:orta {Means of transport)
CAMION

Direccién (Address)

Piezas Totales (Total pigces)

Punto de despacho (Delivery pfant)

AV, VALLE DE LAS ALAMEDAS 66-0 - TULTITLAN 1 Churubusco
Descripcién de la mercadenia (Goods description)
ROLLO FRIO RECOCIDO TENSONIVELADO | -
Datos Generales {General Data)
‘Pieza .. .| - Colada . Peso Espesor | Ancha
{Piece) - {Heat) {Welght) {Thickness) {Width)
kg I - mm-___ in __mm in_ -
2A020829CN102 1305110810 . 8925 19678 0.76¢ 0.0229 1220.00 48.03
Pieza - Calada i : Ne. Parte Déscripcién Norma de Calidad / Grade / Subnorma
(Plece} : . {Heat} - oo (Part) {Bescription) (Guality Normn / Grade / Sub-Norm)
2A020829CN102 1305110810 RCLLO FRIO RECOCIDO TENSCONIVELADO TER/A 1008 CS TIPO B/GAB (V 2006 REV 1)
\
Propiedades mecanicas longitudinales {Longitudinal mechanical properties) . N
“Pleza - - Colada’ Tansion
. (Piece) {Heat) {Steel Stress)
: : . %Elongacion RC(YP) 1 RT (TS) 2
i (%Elengation) MPA {(KS1) MPA (KSI)
[ 2n020829CN102 [ 1305110810 38 209/(30.3) | 337/(48.9)

Ensayes de Calidad del Acero {Stee! Quality)

4. HRBW: Ruckweall 8 Identader da WG

Firma (Signature)

Pieza Colada - Dureza -
{Piece) . (Heat) (Hardness) | : . .
{HRBW) 4
[ 2AD20829CN102 | 1305110810 49
1. RC YP): Resistencia a la cedencia (Yield Point 2. RT {TSY: Resistencla a la tenslén (Tension Stranahtl 3. TT (TT): Tratamiento Termice (Termicat Treatment
_ Observaciones (Comments): '
Certificamos que el material aqui'descrito ha side inspeccionado y ensayado por personal autorizado independiente del dreacde f: con ltados isf: en concordancia con fa norma arriba deserita, Propiadades Mecanicas

bajofas normas ASTM A370, B8, E18, E517, E646, EN-10002, E23, WIS Z 2241 segun requerimiento y peso de capa bajo ASTM 90. Analisis Quimico baje la norma ASTM E 415 / 1019 A 751. We certiy thal the material described has been
tested and lnapeded by authorized personal independent from the manufecturing departmant with satisfactery results in accerdance with requiramants of the above specification. Mechanical Properties as ASTM A37(, E8, E18, ES17, E648,

EN-10002 F23 }S 727241 as. fequerirad and coating weicht with ASTM ASG. Chemical Analysis as ASTM E 415 /101974 751,

Ing. Artanio Manr
Temium Labs
—
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Calidad del Acero - Analisis Qu}’mico (%} (Steet Quality - Heat Analysis (%))

Colaty c “Mn 3 s | & Al v T cr NI Mo [ cu ch
. {Heat}y. " .. ‘ )
[ 1305118810 0060 | o0aza | 0007 | opoos | 0028 | 0029 | 0601 0000 | oms | 0018 [ ooos | oooel | opse | 0800
2 et
.

1. RC {YP): Resislencla a la cedencia (Yield Point} . 2. RT {TS\: Resistencia a [a tensién {Tension Sirencht) 3. TTITT: Tre:!e_lmientu Termice (Termical Treatment) 4. HRAW: Rociwell B Identador de WC
Observaciones (Comments): Firma {Signature)
, ’
Cerllficamos e ef matarial aqur descrite ha sido inspeccionado y do por p autorizade indepandiente del draa da ira con rasultados satisfacterios en concerdancia con la narma arba descrita. Propiedades Mecanicas
baje las normas ASTM A370, E8, E18, E517, E646, EN-10002, E23, JIS Z 2241 segin requerimiento y paso de capa bajo ASTM 90. Andlisis Quimico bajo la norma ASTM E 415/ 1019 f A 751. We cartity that the materfal described has been . 3
tested and inspected by authorized personal independent fram the manufacturing department with satisfactory rasults in dance with requirements of the abova sp for. M ical Properties as ASTM A370, E8, E18, E517, E646, Ing. Antonio Mani
. - Temium Labs

EN-10002 E23 )5 2 2941 as roquardrad and coating weight with ASTM A90. Chemice] Analysls az ASTATE 415/ 1019 1A 751,

[
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